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PORIN LATU RY:N TOIMIHENKILÖT 2026 

 

PUHEENJOHTAJA Paula Ilén p. 044 9782025 paulamaria.ilen@gmail.com 

HALLITUS Matti Elo    Risto Kuusiluoma Jari Wiksten Jouko Loijas
 Anne Sankari   Teuvo Vuorela Tiina Virtanen  Timo Korhonen 
VARAJÄSENET  Eemeli Lappalainen Esko Kivekäs 

Toimikunnat ja toimihenkilöt valitaan tammikuun järjestäytymiskokouksessa.  

Yhdistyksen jäseniä toivotaan mukaan ideoimaan ja toteuttamaan tapahtumia. 

TOIMINTAKESKUS SUSISUO  Susisuontie 111, PORI 

Ajo-ohje: Valtatie 8:lta Niittymaan tienhaarasta Niittymaantietä noin 2,5 km, sitten 
Susisuontietä noin 1 km ja olet parkkipaikalla. 

Susisuolle pääsee kävellen ja pyöräillen myös patikkareittiä pitkin (iso osa 
pikkuteitä). Opastus reitille Ryhmäkoti Kuusen takaa Eteläväylän varrelta. 

PANKKIYHTEYS: 
Nordea Pori FI58 1545 3000 1013 49 

VIESTINTÄ: 

www.porinlatu.com Satakunnan Viikko (vuosikokoukset)  

www.lahella.fi (valtakunnallisesti ja alueellisesti toimiva verkkopalvelu) 

FACEBOOK (Porin Latu -ryhmä) Instagram (@porinlatu) 

Latulainen-jäsentiedote (paperinen tai sähköinen versio) 

Suomen Ladun tapahtumakalenteri 

Jäsentiedote LATULAINEN päätoimittaja Timo Korhonen 
  

Tiedotteen tulostus:   

http://www.porinlatu.com/
http://www.lahella.fi/


 

 

  

Porin Latu ry:n VUOSIKOKOUKSET 2026 

 

KEVÄTKOKOUS tiistaina 10.3.2026 kello 18.00 
Susisuon toimintakeskuksessa, Susisuontie 111, PORI 

Käsitellään sääntöjen kevätkokoukselle 
määräämät asiat, mm. vuoden 2025 
toimintakertomus ja tilinpäätös. 
 

SYYSKOKOUS tiistaina 10.11.2026 kello 18.00 
Susisuon toimintakeskuksessa, Susisuontie 111, PORI 

Käsitellään sääntöjen syyskokoukselle 
määräämät asiat, mm. toimintasuunnitelma ja 
talousarvio sekä hallituksen kokoonpano ja 
jäsenmaksut vuodelle 2027. 

Vuosikokouksiin voivat osallistua yhdistyksen 
jäsenet, tervetuloa! Myös hallituspaikkoja 
avoinna – tule suunnittelemaan toimintaa! 
VUOSIKOKOUKSIIN JÄRJESTETÄÄN TARVITTAESSA 
MAHDOLLISUUS OSALLISTUA ETÄNÄ (tähän 
tarvitaan osallistujan sähköpostiosoite) 



 

 

 

Puheenjohtajan tervehdys 
  
Uusi puheenjohtaja esittäytyy 
 
 
Porin Ladun syyskokouksessa tulin valituksi 
yhdistyksen puheenjohtajaksi vuosille 2026–2027. Tehtävään on helppo 
astua, sillä toiminta on aktiivista ja asiat on hyvin hoidettu. Edellinen 
puheenjohtaja Timo Korhonen ja hallitus ovat luvanneet perehdyttää kunnolla 
ja olla tukena. 
  
Järjestö- ja yhdistysmaailma on onneksi tuttua vuosien varrelta, sillä toimin 
vuosia Suomen Punaisen Ristin Satakunnan piirin toiminnanjohtajana. Siitä 
tehtävästä olen nyt eläköitynyt. Vuosina 2015–2017 suoritin Eräkarkussa Erä- 
ja luonto-oppaan ammattitutkinnon. Tuolloin jo ajattelin, että kun työelämä 
jossain vaiheessa helpottaa, voisin aktivoitua Ladun toimintaan. Ja niin tässä 
nyt sitten on käymässä! 
 
Ladun jäsenenä olen ollut vuosia ja osallistunut muutaman kerran 
yhdistyksen elokuisille Lapin vaelluksille, Muotkatunturin erämaahan ja UKK-
puistoon. Ulkoilu onkin pääasiallinen harrastukseni, jota päivittäin ylläpitää 
viisivuotias koiramme Fanni, alaskanhuskyn ja karhukoiran iloinen risteytys. 
Omat vuosittaiset hiihtomatkat ovat kuitenkin viime vuosina suuntautuneet 
Leville ja Keski-Ruotsin ja Norjan rajaseudulle lähelle Grövelsjön 
tunturiasemaa. Viimeiset viisi vuotta olemme kesäaikaan patikoineet Pyhän 
Olavin meri- ja maareittiä suuntana Trondheim, jonka viime kesänä vihdoin 
saavutimmekin.   
 
Innolla ja ilolla aloitan puheenjohtajan pestin sekä yhteistyön hallituksen, 
toimintaryhmien ja ohjaajien kanssa. Suomen Ladun visiona on, että ihmiset 
löytävät mielekkään tavan ulkoilla ja nauttia luonnosta. Perustehtävämme on 
siis edistää vastuullista ja ympärivuotista ulkoilua. Tätä tehtävää haluan olla 
kanssanne edelleen edistämässä. Tervetuloa liikkumaan ja ulkoilemaan 
yhdessä, matalalla kynnyksellä! 
 

Paula Ilén 
puheenjohtaja  



 

 

10 vuoden puheenjohtaja-aikani Porin Ladussa päättyi 
vuoden vaihteessa, kiitän toimihenkilöitämme, toimintaamme 
toteuttaneita jäseniä sekä tapahtumiin osallistuneita. 
Yhdistyksen hallitus on pysynyt samankokoisena koko 
tämän ajan, mitä olen pitänyt itselleni mielekkäänä. 
Mielipiteitä ja ajatuksia on silloin kokouksissa ollut riittävästi.  

Ulkoilutoimintaa ovat pyörittäneet lajiohjaajat ja -vetäjät, jotka ovat saaneet 
silloin tällöin tukea myös rivijäsenistä. Toiminta on ollut aktiivista, mm. 
maastopyöräilyjä, kävelylenkkejä sauvoin sekä ilman, polkujuoksulenkkejä, 
monia retkiä Satakunnan alueella ja toisinaan vähän kauempanakin. Hiihto- ja 
vaellusviikot Lappiin on pyritty pitämään säännöllisesti toteutuvina. 
Viimeisenä lajina mukaan on tullut Metsämieli-toiminta. Toimintakeskus 
Susisuo on ollut myös ollut kehittämisen ja huolenpidon alla, myös 
vuokraustoimintaa on jatkettu. 

Jatkan yhdistyksen hallituksen jäsenenä, eli olen edelleen tavoitettavissa ja 
toteuttamassa Porin Ladun toimintaa. Uutena puheenjohtajana aloittaa Paula 
Ilén, odotan innolla yhteistyötä hänenkin kanssaan. 
 
Ulkoiluterveisin 
 
Timo Korhonen 
 

Kuva vaellukseltamme Paistunturin erämaa-alueella syksyllä 2020, 
kuvaussuunta pohjoiseen kohti Norjan tuntureita. 



 

 

 

    

 

Yhdistyksen ohjelmassa oli viime vuonna kaksi Metsämieli-tapahtumaa. Ne 
toteutti kaksi Metsämieli-vertaisvetäjäkoulutuksen käynyttä ohjaajaa. 
Molempiin tapahtumiin löysi kymmenisen osallistujaa. Metsämieli-tapahtumat 
saavat jatkoa ohjaajien kalentereiden salliessa. 

Metsämieli on Suomessa 2000-luvulta alkaen kehitetty hyvinvointimenetelmä, 
joka yhdistää fyysisen ja psyykkisen hyvinvoinnin sekä luonnon hyvinvointi- ja 
terveysvaikutukset ja sopii kaikenkuntoisille.  

Menetelmä perustuu tutkittuun tietoon 
psyykkisestä ja fyysisestä hyvinvoinnista sekä 
luonnon tuottamista hyvinvointivaikutuksista. 
Menetelmää voi hyödyntää arkisina 
hyvinvointitapoina pihapiirissä, puistoissa sekä 
ulkoilu- ja luontoalueilla kaikkina eri 
vuodenaikoina. Menetelmän tarkoituksena on 
myös kutsua eri-ikäisiä koolle kävelemään ja 
retkeilemään luonnossa niin, että jutellaan 
matkan varrella hyvinvoinnista ja pysähdytään 
välillä tekemään helppoja 
mielentaitoharjoituksia. 

Metsämieli kannustaa ja ohjaa matalan 
kynnyksen liikkumiseen luonnossa, oman 
kehon kuulumisten kuunteluun, 
rentoutumiseen, rauhoittumiseen ja 
virkistäytymiseen sekä oman luontosuhteen 
herättämiseen ja syventämiseen. 

Metsämieli koostuu läsnäolo-, rentoutus-, 
virkistys-, voimavara- ja mielentaito-
harjoituksista. Metsämielelle voi lähteä yksin, kaksin, lähimmäisten ja työ- tai 
harrastusporukan kanssa. 



 

 

    Toimintaamme vuonna 2026 

Valtaosa vuoden tapahtumista ilmoitellaan verkkokanavillamme, kuten  

• talviolosuhteiden salliessa paikalliset hiihtoretket ja 
retkiluistelutapahtumat 

• lumettomaan aikaan maastopyöräily-, polkujuoksu- ja sauvakävelylenkit 
• arkipäivien ja viikonloppujen kävelyretket 
• Metsämieli-tapahtumat. 
• Pyritään saamaan ohjelmaan myös pyöräteillä tapahtuvia pyöräretkiä. 

 

• 2.1. Vuoden alun kävely Porin metsässä, lähtö klo 18.00 
Metsämiehenkadun parkkipaikalta, ilmoitustaulun luota (Hilpe Kotiranta) 

• 21.2. Kansallinen hiihtopäivä (kävely, jos ei ole lunta) 
• 10.3. kello 18 yhdistyksen kevätkokous, Susisuon maja 
• viikko 13, hiihtoviikko Saariselällä 
• 14.4. Hiljainen retki Joutsijärvi tai Yyteri (Pirjo Weber) 
• huhti-toukokuu, tiensiivousurakka (Timo Korhonen) 
• kevättalkoot majalla 
• puistokävely ja piknik touko-heinäkuun aikana 
• retkeilyaiheinen kirppis Kirjurinluodossa toukokuu 
• 16.5. Linturetki Yyterissä, mukana PLY:n ohjaaja (Leena Liljeroos) 
• 23.5. Pölkinvuoren retki Urjalaan (T. Korhonen) 
• 9.6. tai 10.6. Paratiisin luontopolku (ja ruokailu+sauna) (Esko Kivekäs) 
• 13.7. tai 20.7. veneretki Iso-Enskeriin (E. Kivekäs) 
• patikkaretki Rauman Lapissa, Sammallahdenmäki (Anne Sankari) 
• 29.8. Nuku yö ulkona -tapahtuma, Pomarkku (E. Kivekäs, T. Korhonen) 
• syystalkoot majalla 
• syysvaellusviikko, viikko 38 
• retki Ulvilassa viikolla 40 (Hannu Koivisto) 
• 29.9. Pimeä metsä -suunnitteluilta majalla 
• 2.10. Pimeä metsä -tapahtuma yhdessä Porin kaupungin kanssa 
• 10.11. kello 18 yhdistyksen syyskokous, Susisuon maja 

 

Tarkennukset ja lisätiedot näihin tapahtumiin sekä 
muut vuoden aikana suunnitellut tapahtumat Porin 
Ladun Facebook-ryhmässä. 



 

 

 

 

 
 

 

 

Tervetuloa mukaan UKK-puiston, Saariselän ja Kiilopään lumivarmalle 
alueelle, josta löytyy monipuolinen ja hyvin merkitty latuverkosto, 
lumikenkä-, maastopyöräreitit, laskettelurinteet ja Suomen pisin 
pulkkamäki. 

Hotelli Riekonlinna 750 € / henkilö – kahden hengen standard-huoneessa 
(Porin Ladun jäsenhinta) 
 
Matkan hinta sisältää: 

 Bussimatkat meno-paluu 
 Majoitus: 7 yötä kahden hengen standard-huoneissa 
 Aamiaiset hotellin ravintolan noutopöydästä. 
 Rentouttavat löylyt hotellin saunoissa iltaisin 

Lisämaksusta: 
 Saunallinen huone, lisämaksu 200 € / kahden hengen huone / 7vrk 
 Yhden hengen huonelisä standard-huoneessa 385 € 
 päivällinen ennakkoon tilattuna 6 iltana 174 € (ei tuloiltana) 

 
Muiden matkamuotojen hinnat Porin Ladun jäsenille 
600 € / henkilö majoitus kahden hengen standard-huoneessa ilman bussimatkoja 
690 € / henkilö majoitus kahden hengen standard-huoneessa yhden suunnan bussilla 
230 € / henkilö pelkät bussimatkat (sisältää meno- ja paluumatkan) 
130 € / henkilö yhden suuntainen bussimatka ilman majoitusta 
 
Hinnat ei-jäsenille 
Hotelli Riekonlinna 790 € / henkilö - kahden hengen standard-huoneessa 
650 € / henkilö majoitus kahden hengen standard-huoneessa ilman bussimatkoja 
730 € / henkilö majoitus kahden hengen standard-huoneessa yhden suunnan bussilla 
250 € / henkilö pelkät bussimatkat (sisältää meno- ja paluumatkan) 
150 € / henkilö yhden suuntainen bussimatka ilman majoitusta 
 



 

 

 Yksin ilmoittautuessa varauduttava maksamaan yhden hengen huonelisä 
 Kysy kuitenkin mies- ja naispaikkoja! 
 Matkan hinta ei sisällä peruutusturvaa, joten suosittelemme matkavakuutuksen 

ottamista 
 Matka toteutetaan, mikäli osallistujia on tarpeeksi! 

 
HOTELLIN PERUUTUSEHTOJEN VUOKSI: ILMOITTAUDU 5.2.2026 MENNESSÄ, 
JOLLOIN MYÖS PÄÄTÄMME MATKAN TOTEUTUMISESTA! 
 
ILMOITTAUTUMINEN JA LISÄTIEDOT: TIMO KORHONEN, PUH. 0400 531 034 
SÄHKÖPOSTI: timpen.postit@pp.inet.fi 
 
 
KERRO ILMOITTAUTUESSASI 
 puhelinnumerosi ja sähköpostiosoitteesi 
 valitsemasi matkamuoto (esim. kuljetus+hotelli/ pelkkä majoitus/ pelkkä kuljetus/ 

mahdolliset lisämaksut) 
 mistä tulet bussin kyytiin 

 
Perillä hiihdot, lumikenkäilyt ym. aktiviteetit ovat omatoimisia. Saariselän, 
Kiilopään ja UKK:n alueella viitoitettuja latuja on 200 kilometriä metsissä ja 
avotuntureilla. Suurin osa laduista sopii sekä perinteiseen että vapaaseen 
hiihtotyyliin. 
 
Ennakkomaksu 150 euroa/hlö 5.2.2026 mennessä Porin Ladun 
tilille FI58 1545 3000 1013 49, viitenumerolla 3010. 

 

vastuullinen matkanjärjestäjä 

 

mailto:timpen.postit@pp.inet.fi


 

 

POIMINTOJA VUODEN 2026 TAPAHTUMISTA 

 

TIISTAINA 14.4. HILJAINEN RETKI JOUTSIJÄRVELLÄ TAI YYTERISSÄ 

Toisen kerran järjestettävällä hiljaisella retkellä keskitytään patikoimaan ja 
aistimaan omia tuntemuksia ja ympäröivää luontoa ilman keskustelua ja älylaitteita. 
Retken vetäjä kertoo käytännön ohjeet ennen retken alkua. Tarkemmat aikataulut ja 
paikkatiedot Facebookissa Porin Latu -ryhmässä noin viikkoa ennen (vetäjänä Pirjo 
Weber). 

 

HUHTI-TOUKOKUU, TIENSIIVOUSURAKKA 

Yhdistys suorittaa siivousurakan tienpientareiden roskista. Valtateiden varrella 
suoritettava työ on luvanvaraista, ja sovitaan Destian kanssa. Mukaan 
siivouskertoihin pääsee vain ennakkoon ilmoittautumalla Timolle p. 0400 531034. 
Siivouskertoja on noin 9–10, joissa mukana voi olla useammin tai vaikka vain 
kerran. Käyttöösi saat viiltosuojahanskat, turvaliivit, jätesäkkejä ja halutessasi 
noukkurin. Työ alkaa, kun lumet sulavat ja enimmät vedet ojista vähenevät. 

 

RETKEILYAIHEINEN KIRPPIS KIRJURINLUODOSSA TOUKOKUUSSA 

Tarkoitus olisi järjestää pop up -kirppis, jossa myynnissä on edullisia mutta toimivia 
retkeily- tai ulkoilutarvikkeita ja -varusteita, joilla uusi omistaja pääsisi 
huokeammalla ulkoilun alkuun. Tapahtuman suunnittelu on vielä aloittamatta, mutta 
jos olet kiinnostunut luopumaan varusteistasi tai myymään niitä, voit jo kertoa siitä 
meille. Yhteyshenkilö Timo p. 0400 531034. 

 

LAUANTAINA 16.5. LINTURETKI YYTERISSÄ 

”Aikainen herätys muuttolinnut nappaa”, eli aamuvarhaisella retkellä tutustutaan 
Porin Lintutieteellisen Yhdistyksen oppaan mukana Yyterin lietteiden tarjontaan. 
Porin Ladun vetäjänä Leena Liljeroos. Noin viikkoa ennen tarkemmat tiedot 
Facebookin Porin Ladun ryhmässä. 

 

 

 



 

 

LAUANTAINA 23.5. PÖLKINVUOREN RETKI URJALAAN 

Pölkinvuoren kukkapuisto on keväällä hehkeimmillään. Tarkoitus on järjestää retki 
puistoon yhteiskuljetuksella. Retkellä on osallistumismaksu puiston sisäänpääsystä 
ja kuljetuksesta johtuen. Perillä kukkapuistossa ollaan maksimissaan 2.5. tuntia. 
Osalla alueen poluissa on jyrkähköjäkin osuuksia. Tarkemmat aika- ja 
ilmoittautumistiedot keväällä Facebookin Porin Latu-ryhmässä. Yhteyshenkilö Timo 
Korhonen p. 0400 531034. 

 

 

 

 

 

 

 

MAANANTAINA 13.7. TAI 20.7. VENERETKI ISO-ENSKERIIN 

Iso-Enskeri on Porin pohjoisen saariston suurin saari, joka sijaitsee Selkämerellä. 
Se on täysin asumaton ja kuuluu Selkämeren kansallispuistoon. Saarella on 
kauniita hiekkarantoja, vanhaa havupuumetsää ja muinaisrantoja. Venekuljetuksen 
vuoksi retkelle otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä rajattu määrä osallistujia. Porin 
Ladun vetäjänä Esko Kivekäs, tarkemmat tiedot ja ilmoittautumisohjeet Facebookin 
Porin Latu-ryhmässä. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

LAUANTAINA 29.8. NUKU YÖ ULKONA -TAPAHTUMA 

Paikkana on Pomarkun Korpirämäkkä. Mukaan oma teltta tai muu majoite, 
makuupussi tms. Omat eväät, tasku- tai otsalamppu, elokuun illat ja yöt ovat 
pimeitä, juomavettä saa paikalta. Sauna- ja uintimahdollisuus, soutuvene käytössä, 
kalastaakin saa, iltakävely, nuotio. Oman kiinnostuksen mukaan sienestystä ja 
marjastusta. Ilmoittautumiset ja lisätiedot Timo Korhonen p. 0400 531034 tai Esko 
Kivekäs 050 3093116. Osallistumismaksu 15/majoite. Lämpimästi tervetuloa 
yöpymään ulkona! 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

SYYSVAELLUSVIIKKO LAPISSA 2026 

Viikolla 38 opastettu rinkkavaellus jossain päin Lappia, reitin pituus tulee olemaan 
n.80–100 km pitkä, ja päivätaipaleiden pituudet n. 8–18 km. Samalla mahdollisuus 
päiväretki-tyyppiseen viikkoon, johon pyritään saamaan vetäjä. Kohteet ovat vielä 
suunnittelun alla, samoin kuljetustapa pohjoiseen. Lisätietoja viikosta Timolta p. 
0400 531034.   

 

PERJANTAI 2.10. PIMEÄ METSÄ –TAPAHTUMA 

Perinteikäs tapahtuma lapsille ja perheille, tai muuten vaan pimenevästä luonnosta 
pitäville. Porin kaupunki ottaa ilmoittautumiset vastaan omilla verkkosivuillaan 
kyseisen viikon maanantaista alkaen, sekä järjestää yhteiskuljetuksen perille. Porin 
Latu huolehtii muusta järjestelystä, johon jäsenet ovat tervetulleita talkoilemaan. 
Yhteyshenkilö Timo Korhonen p.0400 531034. 



 

 

PORIN LATU PYRKII SAAMAAN LISÄÄ ERI LAJIEN OHJAAJIA. KYSYNTÄÄ 
ON MYÖS ERI IKÄRYHMILLE JA ERITASOISILLE ULKOILURYHMILLE.   

MM. SEURAAVISTA LAJEISTA SUOMEN LATU JÄRJESTÄÄ KOULUTUKSIA, JOIHIN 
PORIN LADUN JÄSENILLÄ ON MAHDOLLISUUS OSALLISTUA.  

 

Muumien hiihtokoulu ohjaajakurssit          Muumien  retkeilykoulu ohjaajakurssit 

 

Metsämörri   Tunteet hukassa -metsäseikkailun ohjaajakurssit
  

 

 

 

Maastopyöräilyn alkeisohjaajakurssi Polkujuoksun ohjaajakurssit 

 

 

Sauvakävelyn ohjaajakurssit  +65-vuotiaiden vertaisohjaaja 

 

NÄIDEN JA MUIDEN KURSSIEN 
TARKEMMAT TIEDOT, JA 
OSALLISTUMISEHDOT LÖYTYVÄT SUOMEN 
LADUN VERKKOSIVUILTA 
WWW.SUOMENLATU.FI/KOULUTUS 

 



 

 

Vaellus Kilpisjärveltä Haltille ja takaisin 
kertomus syksyltä 2025 

Rinkat autoon ja menoksi. Porista lähdettiin ajamaan kohti Kilpisjärveä perjantai-iltana 
29.8.2025. Mukana oli 5 latulaista ja matkaa käsivarteen tehtiin läpi yön, välillä kuskia 
vaihtaen. Lauantaina aamupäivällä 1100 km ajourakka oli ohi ja oltiin perillä Kilpisjärvellä. 
Myöhäinen aamupala nautittiin paikallisessa hotellissa. Suunnitelman mukaan 1 
latulaisista majoittui mökkiin Kilpisjärvelle ja suoritti sieltä käsin päiväretkiä lähialueille ja 
loput 4 lähtivät vaeltamaan viikoksi – tavoitteena käydä Suomen korkeimmalla kohdalla 
Haltilla. 

Vaeltamaan lähdettiin Kilpisjärven luontokeskuksen kupeesta puolipilvisessä säässä. 
Kalottireittiä ei ennätetty seurata kovinkaan pitkään, kun pilviverho Saanan ympäriltä 
väistyi ja paljasti tuon muinaisen jättiläisen koko komeudessaan. 

Ensimmäisenä vaelluspäivänä kuljettiin reilu 12 km matka Saarijärven autiotuvalle ja 
majoituttiin teltoissa tuvan pihapiirissä. Saarijärvellä on vanha suljettu autiotupa sekä 2023 
käyttöönotetut uudet varaus- ja autiotuvat. 

Sunnuntaiaamu valkeni kauniissa säässä, auringon noustessa Saarijärven takaisten 
tunturien takaa (kuva). Aamupalan jälkeen noin klo 9 lähdettiin päivän etapille, joka nousi 
heti autiotuvan jälkeen Norjan rajaa myötäillen korkealle tunturiin. Tunturista Kalottireitti 
laskeutuu Kuonjarjoen autiotuvalle, jossa pysähdyttiin hetkeksi lounastamaan, kunnes 
matkaa jatkettiin aina Meekonjärven autiotuvalle asti. Autiotuvan pihapiiriin pystytettiin 
teltat, joissa majoituttiin seuraava yö. Meekonjärven rannassa on tiheää pienikasvuista 



 

 

puustoa ja kosteikkoa, minkä johdosta kyseessä oli vaelluksen ainoa paikka, missä 
mäkäräisistä oli jonkin verran haittaa. Päivämatkaksi muodostui noin 18 km. 

Meekonjärven autiotuvalta palattiin Kalottireittiä hiukan takaisin päin, jotta nähtiin komea 
putous, jonka yli Kalottireitti kulkee siltaa pitkin. Meekonjärven rantoja myötäilevä 
reittiosuus on varsin kivikkoinen ja paikoin hankalakulkuinen, vaikka pahimpiin paikkoihin 
on tehty pitkospuita. Vesistön läheisyys ja Meekonvaaran jylhän jyrkät rinteet ovat 
kuitenkin komeaa katseltavaa. Vuomakasjoen reunoilla reitti nousee hiukan korkeammalle 
rinteeseen, ja näkymät sen myötä paranevat ympäristöön. 

Vuomakasjärven jälkeen Kalottireitti kulkee Suomen korkeimman yhtenäisen 
vesiputouksen ohi. Pitsusköngäs on varmasti vaikuttava näky kaikkina vuodenaikoina. 

Pitsuskönkäältä matka jatkui Pitsusjärven autiotuvan kautta aina Haltin autiotuvan 
lähialueelle asti. Haltin autiotuvan välittömässä läheisyydessä on varsin kivikkoista, eikä 
telttapaikkoja käytännössä ole, joten monet telttakunnat perustivat leirin kauemmas 
tuvasta. Vaellusseurueemme löysi kiitettävän hyvän leiripaikan Haltijärven pohjoisrannalta. 
Illalla Haltin autiotuvalle kiirehti vaeltajia, jotka olivat saaneet tiedon tiistaille luvatusta 
vesisateesta ja pilvisestä säästä, joten he halusivat huiputtaa Haltin hyvän sään aikaan. 
Hetken aikaa vaellusseurueemme pohti Haltin huiputtamista iltahämärissä, mutta reilun 18 
km päiväetappi painoi vaakakupin telttaan pötkölleen menon kannalle. 

Tiistaiaamu valkeni puolipilvisessä säässä ja aikainen aamu lupaili mahdollisuutta 
huiputukseen kirkkaassa säässä. Aamupalaa valmistaessa pilvet alkoivat kuitenkin 
hiljalleen kertymään Haltin huipun ympärille ja pian lähes koko laaksokin peittyi 
pilviverhoon.  



 

 

Kapuamista Haltille päätettiin lykätä tunnilla kerrallaan ja seurata säätilan kehitystä. Sade 
ajoi vaeltajat välillä telttaan odottelemaan sään selkenemistä ja keräämään voimia edessä 
olevaan koitokseen.  

Useamman lykkäyksen jälkeen takarajaksi kapuamiselle asetettiin puolipäivä, minkä 
jälkeen Suomen korkeimmalla kohdalla päätettiin lähteä käymään.  

Yksi vaeltajista päätti kuitenkin jäädä pitämään leiriä silmällä, koska oli jo aiemmin Haltin 
huipulla käynyt. Niinpä Suomen korkeimmalle kohdalle lähdettiin kolmen vaeltajan voimin.  

Pilviharson verhoamassa säässä ei paikoin montaa metriä eteensä nähnyt. Voimakas tuuli 
ja tuiverrus eivät helpottaneet nousua, vaikka tuuli onneksi kävikin pääosin selän puolelta. 
Rajapyykille 303B saavuttiin reilun tunnin kapuamisen jälkeen. Näkyvyys huipulla ei ollut 
häävi, mutta kokemuksena nousu Haltille pilviverhon keskellä on sekin omalla tavallaan 
varsin mielenkiintoinen ja mieleenpainuva. Alaspäin laskeuduttaessa myös pilviverho 
rupesi rakoilemaan ja sää selkeytymään. 

Leiriin päästyämme pistimme leirin kasaan ja palasimme 7 km päähän Pitsusjärven 
autiotuvalle, jonne leiriydyimme telttoihin yöksi. Illalla auringonlasku Pitsusjärven takaisten 
tunturien taakse oli puolipilvisessä säässä varsin näyttävä. 

Keskiviikkona 3.9. Pitsusjärveltä palattiin Kalottireittiä Pitsuskönkäälle pilvisessä ja 
tihkuisessa säässä. Vuomakasjärven kohdalla poikkesimme Kalottireitiltä Vuomakasjärven 
länsipuolelle parit kahluupaikat ylittäen, sekä kiersimme Meekonvaaran länsi- ja 
eteläpuolitse takaisin tutulle Meekonjärven autiotuvalle. Matkaa kertyi noin 14 km. Koska 
sattui olemaan Urho Kekkosen syntymäpäivä (125 vuotta Kekkosen syntymästä), päättivät 
vaellusporukan kaksi polkujuoksuharrastajaa pinkaista läheisen Saivaaran päälle, jonne 



 

 

on kiinnitetty Kekkosen muistolaatta. Sää suosi polkujuoksijoita, sillä autiotuvalta käsin 
huiputus oli suoritettu kahdessa tunnissa ja taivaalta alkoi vihmoa vettä samalla hetkellä, 
kun he palasivat autiotuvalle. Näkymät Saivaaran päältä olivat huomattavasti paremmat 
kuin Haltilta. 

Torstain siirtyminen Meekonjärven autituvalta Kalottireittiä Saarijärvelle tuntui ehkä 
yllättäen monesta vaeltajasta raskaimmalta vaelluspäivältä. 18 km siirtymiseen sisältyi 
puolenkilometriä nousua ja lähes saman verran laskua. Vaikka torstaina synkkiä pilviä oli 
aika ajoin näköpiirissä ja taivas koko päivän pilvistä harmaa, niin kuin ihmeen kaupalla 
sadetta ei saatu niskaan. 

Perjantaina sää suosi ja lämpötila nousi päivän mittaan kesäisiin lukemiin, yli 20 asteen. 
Saarijärveltä suunnattiin Muurivaaran päälle katsomaan maisemia ja sieltä otettiin 
suunnaksi länsi, kunnes palattiin Kalottireitille ja jatkettiin reittiä pitkin. Viimeiselle 
vaelluspäivälle tuli mittaa noin 15 km. Kilpisjärvellä juhlistettiin viikon vaellusta tuhdilla 
ravintolaillallisella ja saunomalla pitkän kaavan mukaan. 

Lauantaiaamuna Kilpisjärvellä nautittiin jälleen monipuolinen hotelliaamiainen, minkä 
jälkeen suunnattiin nokka kohti Poria. Porissa oltiin myöhään lauantai-iltana monta 
muistoa rikkaampana. 

Porin Ladun vaellusryhmän vetäjä Eemeli Lappalainen kiittää kaikkia mukana olleita. 

Teksti ja kuvat: Eemeli Lappalainen 

lisää Eemelin ottamia kuvia kotisivuilla www.porinlatu.com 



 

 

Lounais-Suomen latualueen (LoLa) toimintaa vuonna 2026 

 

Tapahtumat ja retket 

1) Helatorstaina 14.5. yhteisretki Liesjärven kansallispuistoon. 

2) Toukokuun ja kesäkuun aikana järjestetään LoLan yhteisiä 
retkeilytapahtumia yhdessä naapuriyhdistyksen tai -yhdistysten kanssa. 
Mahdollisia muotoja ovat esimerkiksi pyöräily-, melonta- tai 
polkujuoksuretki tai yhteinen nuotiokahvi-ilta. 

3) LoLan kesäpäivät 31.7.–2.8. Pyhäpirtti, Säkylä, Pyhäjärven rannalla 

4) Alueen syyskokous ja pikkujoulut vietetään perinteisesti lokakuun 
ensimmäisenä viikonloppuna, 3.10. Tällä kertaa suuntaamme yhdessä 
aalloille picnic-risteilyn merkeissä Naantalista. 

LoLan toiminnan tavoite 

Lounais-Suomen latualueen toiminnan tavoitteena on lisätä yhdistysten ja 
niiden jäsenten yhteenkuuluvuutta keskinäisen kanssakäymisen ja 
viestinnän avulla. LoLa toteuttaa alueellaan tapahtumia, retkiä ja 
koulutuksia vahvistamaan taitotasoa, yhteisöllisyyttä ja 
yhteenkuuluvuutta. Latualueen toiminta on kaikille jäsenille avointa.  

Latualueen yhdyshenkilönä toimii Marjo Tahvanainen (Vammalan 
Retkeilijät) p.050 3776596. 

 

Kuva: 

Lounais-Suomen 
latualueen latulaisia 
Noormarkussa viime 
toukokuussa. 
Osallistujia kaksi 
bussillista Varsinais-
Suomesta 
Sastamalaan saakka. 



 

 

Porin Ladun nimikkopipo on laadukas hittituote, 
jopa Pukki sen tietää. Hanki itselle tai lahjaksi. 

Vielä on jäljellä joitakin (musta, 
oranssi, harmaa), tiedustele 
joko Timolta p. 0400 531 034 tai 
Annelta, p. 040 526 1241 (jos et 
tavoita, laita tekstiviesti, niin 
otamme yhteyttä). Hinta pipolla 
25 euroa. 

Materiaali on laadukasta 100 % 
merinovillaa, valmistajana 
kotimainen Sasta. 

  __________________________________ 

 
Tarvitsetko vielä tätä paperista Latulainen-tiedotetta? 

Tuorein jäsentiedote on aina sähköinen uutiskirje. Jos et kaipaa 
enää tammikuun alussa postitettavaa paperista Latulainen-
tiedotetta, ilmoita siitä Suomen Ladun Jäsenpolussa (merkitse 
rasti kohtaan: "Haluan jäsenyhdistyksen tiedotteet vain 
sähköisinä"), tai laittamalla viestiä sähköpostitse 
info.porinlatu@gmail.com. Pyrimme vähentämään tarpeetonta 
paperipostitusta. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yhdistyksen jäsenten käytettävänä majalta löytyy lettupannu, 
jota voi käyttää nuotiopaikoilla. Pannun sijainnin ja 
käyttöohjeet saat Matilta jäsennumeroasi vastaan.  
Matin puh. 0500 888891 
 

Tiedotteen monistuksen sponsoroi: 
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